Caractéristiques

CHARNIERE CARREE NOEUD ROULE

Référence Epaisseur (mm) finition
2550 1,0 brut
2551 1,0 brut
2552 1,0 brut
2558 1,0 zingué
2553 1,0 brut
2559 1,0 zingué
2554 12 brut
2555 1,2 brut
2560 1,2 zingué
2561 1,2 zingué
2556 15 brut
2557 15 brut

Consulter la fiche produit
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MONIN

Acier, percée fraisée.

largeur (mm)

30
40
50
50
60
60
70
80
70
80
90
100

Point de vente Dompro
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Prix HT
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