

CHARNIERE CARREE NOEUD ROULE

MONIN

 Acier, percée fraisée.

Caractéristiques

Référence	Épaisseur (mm)	finition	largeur (mm)	longueur (mm)	Prix HT
2550	1,0	brut	30	30	-
2551	1,0	brut	40	40	-
2552	1,0	brut	50	50	-
2558	1,0	zingué	50	50	-
2553	1,0	brut	60	60	-
2559	1,0	zingué	60	60	-
2554	1,2	brut	70	70	-
2555	1,2	brut	80	80	-
2560	1,2	zingué	70	70	-
2561	1,2	zingué	80	80	-
2556	1,5	brut	90	90	-
2557	1,5	brut	100	100	-